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ÇİN HALK CUMHURİYETİ    (THY) 
Pekin –Çin Seddi – Yazlık Saray - Luoyang – Dengfeng - Xian – Guilin – 
Shanghai   
11 - 23 Ekim 2024 
 
1.GÜN 11 Ekim, Cuma: İSTANBUL – PEKİN 
10 Ekim’i 11 Ekim’e bağlayan gece saat 23.00’da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali 
Türk Havayolları kontuarı önünde buluşma. TK88 seferi ile saat 01:35’te Çin Halk Cumhuriyeti’nin 
başkenti Pekin’e uçuş. Uçakta geceleme. Yerel saatle 15.35’te Pekin’e varış. Havaalanında 
karşılanma sonrası Çin kültürüyle ilk etkileşimimizi yaşamak üzere Houhai bölgesine gidecek ve 
yerel restoranda akşam yemeğimizi alacağız. Yemek sonrası otele transfer. Konaklama otelde. 
MARCO POLO PARKSIDE  
https://www.marcopolohotels.com/en/marco-polo-parkside-beijing  
 

  
 
2.GÜN 12 Ekim, Cumartesi: PEKİN (ÇİN SEDDİ – YAZLIK SARAY) 
Sabah kahvaltı sonrasında Çin Seddi’ni ziyaret etmek üzere yola çıkacağız. Çin Seddi, yapımına 
2000 yıl önce başlanmış ve birbirinden bağımsız kule ve duvarların birbirleriyle 16. yüzyılda 
birleştirilmeleriyle ortaya çıkmış, 6500 km uzunluğu ile uzaydan görülebilen en uzun insan 
yapısıdır. Öğle yemeğini turumuz esnasında yerel bir restoranda alacağız. Öğleden sonra ünlü 
Yazlık Sarayı gezeceğiz. Yazlık Saray, 13. yüzyılın sonunda suni olarak yapılan Kunming 
Gölü’nün etrafındaki yeşil arazinin 1750’de imparatorluk bahçesine dönüştürülmesini izleyen 
yıllarda inşa edildi. Kunming Gölü’nü tekne ile geçerek, son büyük imparatoriçe Cixi tarafından 
yaptırılan 728 metrelik bahçe koridoru ve mermerden yapılmış büyük tekneyi göreceğiz. Akşam 
yemeğimizi gerçek bir Çin spesyalitesi olan Pekin ördeği menüsü şeklinde meşhur Quanjude 
restoranında alacağız.  Geceleme otelimizde. 
 
3.GÜN 13 Ekim, Pazar: PEKİN (TİAN’ANMEN MEYDANI – YASAK ŞEHİR) 
Sabah kahvaltı sonrası ilk olarak Pekin’in en önemli noktalarından biri olarak bilinen Tian’anmen 
Meydanı’nı ziyaret edeceğiz. Tian’anmen, Ming ve Qing hanedanları döneminde yasak şehre 
ana girişi oluşturmuştur. Günümüz şehirlerindeki en büyük şehir meydanı burasıdır. Daha sonra 
720,000 m²lik bir alana kurulu olan Yasak Şehri ziyaret edeceğiz. Yasak Saray, dünyanın en 
büyük ve en iyi korunmuş antik ahşap mimari kompleksidir ve UNESCO Dünya Mirası 
listesindedir. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız. Günün ikinci yarısında ise Cennet 
Tapınağını ziyaret edeceğiz. Burası tüm ayin ve kurban olaylarının gerçekleştiği mekandır. Yerel 
restoranda alınacak akşam yemeği sonrası otelde konaklama.    
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4.GÜN 14 Ekim, Pazartesi: PEKİN – LUOYANG  
Sabah kahvaltı sonrası erken saatlerde tren istasyonuna hareket. Hızlı tren ile yapacağımız dört 
saatlik yolculuk sonrası Luoyang’a varıyoruz. Burada karşılanma sonrası özel aracımız ile 
Dengfeng’e transfer olacak ve Shaolin Tapınağını ziyaret edeceğiz. Çin’in orta kesimindeki 
Henan eyaletine bağlı Dengfeng şehrinde yer alan Shaolin Tapınağı, Shaolin dövüş sanatının 
doğum yeri olarak biliniyor. Shaolin, Çin kökenli Kung Fu'nun ana dallarından biridir ve bu 
sanatın birçok versiyonu ve kendine özgü özellikleri bulunmaktadır. Bu sanat, vücut geliştirme ve 
kişinin kendisini savunması açısından da son derece etkilidir. Shaolin Manastırı ve Pagoda 
Ormanı, "Dengfeng'in Tarihi Anıtları"nın bir parçası olarak 2010'da UNESCO  Dünya Mirası ilan 
edilmiştir. Öğle yemeğimizi rotamız üzerinde aldıktan sonra Luoyang’daki otelimize yerleşiyoruz. 
Yerel restoranda alınacak akşam yemeği sonrası otelde konaklama.    
COURTYARD BY MARRIOTT  
https://www.marriott.com/en-us/hotels/lyacy-courtyard-luoyang/overview/  
 
5.GÜN 15 Ekim, Salı: LUOYANG – XIAN  
Sabah kahvaltı sonrası yine heyecan verici bir ziyaretimiz olacak.  Buda ve öğrencilerinin on 
binlerce heykelini barındıran Longmen Mağaralarını gezeceğiz. Bütünüyle Budist sanat ürünü 
olan ve Kuzey Wei ile Tang Hanedanlıkları dönemine tarihlenen grotto ve nişler Çin kaya 
oymacılığının en etkileyici örneklerinden. Öğle yemeğimizi rotamız üzerinde aldıktan sonra tren 
istasyonuna gidiyor ve Xian’a hareket ediyoruz. Kısa bir hızlı tren yolculuğu (1.5 saat) sonrasında 
İpek Yolu’nun en önemli merkezlerinden biri olan ve 11 Çin Hanedanı’nın yaşadığı Xian’ı tanıtan 
bir tur yapacağız. Şehir turumuzda Big Wild Goose Pagoda ve tarihi Ulu Cami Xian’da 
göreceğimiz iki önemli yer. Akşam Tang Hanedanlığı showu eşliğinde yemeğimizi alacağız. 
Konaklama otelde.  
SOFITEL XIAN ON RENMIN SQUARE https://sofitel.accor.com/en/hotels/5949.html  
 
6.GÜN 16 Ekim, Çarşamba: XIAN - GUILIN 
Sabah kahvaltı sonrası özel otobüsümüz ile yola çıkacak ve 2000 yıl önce ölen Çin İmparatoru 
Qin Shi Huang’ın mozolesinin bulunduğu, İmparatorun ruhunun kötülüklerden korunması için 
yapılmış 6000 askerin (Terra Cotta Savaşçıları) bire bir boyutlardaki heykellerini göreceğiz. Çinli 
arkeologların yaptığı kazılara göre, Qin Shi Huang'ın mezarı etrafında 500'den fazla mezar daha 
bulunmaktadır. Bu mezarlar arasında, Qin Shi Huang'ın bakırdan yapılan at arabasına binmesini 
gösteren çukur, sarayda atların korunduğu ahırları anlatan çukur ve Qin hanedanı döneminde 
milyonlarca askerin bulunduğunu simgeleyen heykel ordusu çukurları bulunmaktadır. Terracotta 
savaşçıların haricinde şehir merkezindeki 14. yüzyıldan kalma şehir surları da göreceğimiz yerler 
arasında. Öğle yemeğini yerel restoranda alacağız. Turdan sonra havalimanına transfer ve China 
Eastern havayollarının MU2307 seferi ile 19.45’te Guilin’e hareket ve 21.50’de Guilin’e varış. 
Otele transfer. Konaklama otelde.  
LIJIANG WATERFALL HOTEL http://www.lijiangwaterfallhotel.com  
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7.GÜN 17 Ekim, Perşembe: GUILIN -LONGJI  
Sabah kahvaltı sonrası ünlü Kamış Flüt (Reed Flute) Mağarası turunu yapacağız. Aynı zamanda 
bu bölgenin sembollerinden biri haline gelmiş Fil Hortumu kayasını da göreceğiz. Daha sonra 
istikametimizi Longshen bölgesindeki meşhur Longji piriç taraçalarına çevireceğiz. Yol üzerinde 
Zhuang ve Yao etnik azınlıklarına ait köyler göreceğiz. Yao kadınları aynı zamanda uzun saçları 
ile bilinirler. 600 yıllık köy Pingan’a varış ve otelimize yerleşme. Öğle yemeği yol üzerinde 
alınacak. Akşam yemeği ve konaklama otelde.  
NOT: Pingan’da sadece ziyaretçi merkezine kadar araçla ulaşılabiliyor. Buradan itibaren yaklaşık 
20 dakikalık tırmanma şeklinde bir yürüyüş ve merdiven çıkışı bizleri bekliyor. Ödülümüz ise 
şahane bir manzara! 
BAIKE HOTEL https://www.baikehotel.com  
 
8.GÜN 18 Ekim, Cuma: LONGJI – YANGSHUO  
Sabah kahvaltı sonrası Yangshuo’ya hareket. Li Nehri’ndeki Yangshuo’nun tabii güzelliklerini 
yakından göreceğimiz bir tekne turuna iştirak edeceğiz. Bu turumuzda teknemize Xingping 
iskelesinden bineceğiz ve bambu ormanları, sık kamış yatakları ve sıradışı kaya oluşumları 
arasından kıvrıla kıvrıla seyredeceğiz. Bu bölge Çin’in en güzel manzaralarından birine  sahiptir. 
Öğle yemeğimizi yerel restoranda alacağız. Tekne turundan sonra otelimize yerleşiyoruz. Yerel 
restoranda akşam yemeği ve otelde konaklama.    
GREEN LOTUS HOTEL http://www.yangshuogreenlotushotel.com  
 
9.GÜN 19 Ekim, Cumartesi: YANGSHUO - GUILIN – SHANGHAI  
Sabah kahvaltı sonrası havalimanına transfer.  Yaklaşık 2 saat 25 dakikalık bir uçuş sonrası 
Shangai’a varış. Yangtze Nehri üzerinde yer alan, bir zamanlar küçük bir balıkçı köyü iken, 17. 
yüzyıldan sonra genişlemeye başlayan ve 1840 yılında Afyon Savaşı’ndan sonra limanlarını 
yabancı ticarete açarak, Çin’in en büyük ticaret, endüstri ve öğretim şehri haline gelen 
Shanghai’da havalimanında karşılanma ve Bund Bölgesine transfer.  Akşam yemeğimizi yerel bir 
restoranda aldıktan sonra dünyaca ünlü Çin Akrobasi Show’unu seyredeceğiz. Geceleme 
otelimizde.  
 
10.GÜN 20 Ekim, Pazar: SHANGHAI (SUZHOU – TONGLI) 
Sabah kahvaltı sonrası Sucoğ’a hareket. Varış sonrasında klasik Çin bahçelerinin en 
güzellerinden olan Mütevazı Yönetici’nin Bahçesi gezisi. Efsaneler diyarı Kaplan Tepesi gezisi. 
Sonrasında küçük, şirin, her tarafı sularla kaplı, kanalları ve köprüleri ile adeta Doğu’nun 
Venedik’i olan Tongli gezisi. Kanallarda tekne turu ve 2000 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirası 
Listesi’ne alınan klasik Çin Bahçesi Tuisi ziyareti. Öğle yemeği sonrasında hareket. Yerel 
restoranda akşam yemeği ve otelde konaklama. 
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11.GÜN 21 Ekim, Pazartesi: SHANGHAI  
Sabah kahvaltı sonrası sonra Shanghai’i tanıtan bir tur yapacağız. Bu turumuz esnasında 1559 
yılında şehrin güneyinde kurulmuş olan içinde havuz büyüklüğünde göller, kayalık dağlar ve 
meditasyon için düzenlenmiş bölmelerin bulunduğu bir kır bahçesi olan Yuyuan Bahçeleri, yeşim 
taşından 2 adet Budha heykelinin bulunduğu Jade Buddha Tapınağı, Oriental Pearl TV Kulesi ve 
ünlü alışveriş merkezi Nanjing Yolu göreceğimiz yerler. Gün içerisinde Çin’in dünyaca meşhur 
ipek yorganlarının yapıldığı bir fabrika mağazasını da ziyaret edeceğiz. Öğle yemeğimizi şehir 
turu esnasında alacağız. Yerel restoranda akşam yemeği ve otelde konaklama.    
 

  
 
12.GÜN 22 Ekim,Salı: SHANGHAI  
Sabah alınacak kahvaltıdan sonra Shanghai Müzesini ziyaret edeceğiz. Bund bölgesinde 
vereceğimiz serbest zaman sonrası havalimanına transfer. Check-in, pasaport ve gümrük 
işlemlerinden sonra Türk Havayolları’na ait TK27 nolu sefer ile 22:25’te İstanbul’a hareket. 
Geceleme uçakta. 
 
13.GÜN 23 Ekim, Çarşamba: SHANGHAI - İSTANBUL 
Yerel saatle 05.15’te varış.  
 
FİYATLARIMIZ: 
İki Kişilik Odada Kişi Başı:  4450 USD  
Tek Yatak Farkı: 380 USD  
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLER: 
*İstanbul / Pekin - Shanghai / İstanbul arası Türk Havayolları ile gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak 
bileti. 
*Xian /Guilin, Guilin / Shanghai arası tek yön uçak bileti. 
*Pekin / Luoyang ve Luoyang / Xian hızlı tren bileti  
*Yolculuk boyunca özel otobüs ile ulaşım. 
*Pekin’de 3 gece, Luoyang’da 1 gece, Xian’da 1 gece, Guilin’de 1 gece, Longji’de 1 gece, 
Yangshuo’da 1 gece, Shanghai’da 2 gece belirtilen ya da benzeri 4 ve 5*’lı  otellerde açık büfe 
kahvaltı bazında konaklamalar. 
*Müze ve ören yerlerinin giriş ücretleri. 
*Programda belirtilen tüm öğle ve akşam yemekleri. 
*Xian’da Tang Hanedanlığı ve Shanghai’da Akrobasi Showu. 
*Rehberlik hizmetleri. 
*Seyahat sağlık sigortası  
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 
*Programda belirtilmemiş olan yemekler, 
*Kalınacak olan otellerdeki şahsi harcamalar (telefon, mini bar, kuru temizleme, v.b) 
*Çin vize ücreti (180 USD), 
*Yurt dışı çıkış fonu. 
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